
Ogłoszenia MUTW na dzień 19.04.2024
19 kwietnia 2024 - Poprawiony 19 kwietnia 2024

Kolejne spotkanie w dniu 26.04.2024 (piątek), godz.12:30, sala  nr 3  Samorządowego Centrum
Kultury. 
Temat z serii wykładów zdrowotnych, lekarz Szpitala Specjalistycznego w Mielcu.

1. Spotkania z grami planszowymi: Instruktorka prowadząca zajęcia, wspólnie z uczestnikami 
gier wybrali pakiet  gier, które zakupiliśmy. Będzie można na bieżąco korzystać na miejscu  lub
wypożyczać  gry do domu  (np. na weekend). Zasady do ustalenia. Nad zajęciami czuwa kol.
Elzbieta Błasiak

      

2. Warsztaty kosmetyczne kosmetykami Mar Kay.
I grupa -  18 i 25 kwietnia (czwartki, godz. 16.00, Centrum) 
II grupa – 9 i 16 maja (czwartki, godz. 16.00, Centrum)
Proszę o zgłaszanie się bezpośrednio do Prezesa Zarządu  telefonicznie.
Na dzień dzisiejszy brak chętnych, tak więc pierwszy termin odwołany.

3. Warsztaty kulinarne „kuchnie świata”
Warsztaty odbywać się będą w miesiącu lipcu w  zapleczu gastronomicznym  Zespołu Szkół
Technicznych.
Odbędzie się 6 spotkań, w trakcie których będziemy gotować, piec, dekorować, konsumować.
Osoby, które zgłosiły chęć uczestnictwa warsztatach zapraszamy w poniedziałek ( 22.04.2024r)
do Centrum, pokój nr 7, celem wypełnienia formularzy, od godz. 10.00-12.00.
Zapraszają organizatorzy warsztatów. Temat koordynuje kol. Renata Banaś.

4. Zarząd MUTW organizuje wycieczkę turystyczną do Zamościa w dniu 23.04.2024r. (wtorek),
zgodnie z planem działania.
Wyjazd z przystanku SCK przy ul. Kusocińskiego o godz. 6.30, kolejny przystanek   pod
Orzechem, ul. Wolności, 6,40.
Osoby, które chciałyby wsiąść po drodze z przystanku pod Orzechem, ul. Wolności, proszone
są o zgłoszenie tego faktu najpóźniej do poniedziałku u kol. Elżbiety Błasiak, tel. 515 152 019.

5. Propozycja szkolenia informatycznego 
Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości  z siedzibą w Łodzi organizuje szkolenie w zakresie: 
podstawy informatyki, obsługa urządzeń mobilnych, bezpieczne korzystanie z sieci, portale
społecznościowe….. 
Szkolenie finansowane ze środków unijnych, udział jest bezpłatny.
Te zagadnienia będą przekazywane zainteresowanym w ciągu 5 dni, w formie zdalnej. 
Pierwsze dwa spotkania bezpośrednio z organizatorami w celu odpowiedniego przygotowania
się do szkolenia, w Centrum w określonym terminie, kolejne zdalnie w domach lub w grupkach
w Centrum (w razie chęci uczestników), do ustalenia.
Termin: miesiąc c czerwiec, tydzień do ustalenia (od poniedziałku do piątku)
Uczestnicy otrzymają urządzenia (tablety) do swojej dyspozycji, które po skończonym szkoleniu
pozostają na własność.
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Zainteresowanych zapraszam w dniu dzisiejszym (po wykładzie) bezpośrednio do Prezesa
Zarządu po odbiór formularza zgłaszającego lub w poniedziałek w godz. 12.00 – 14.00,
Centrum, p. nr 10. 

6. Spektakl w wykonaniu grupy teatralno-kabaretowej Senior Show, autorstwa Aleksandry
Piguły, która miała odbyć się w dniu 30.04,2024r (wtorek),  nie odbędzie się w tym terminie.
Ważne przyczyny zdrowotne Grupy. O ewentualnym nowym terminie będziemy informować.
Przepraszamy.

Elżbieta Kwiatkowska
Prezes MUTW
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